



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "G. SOLIMENE"

Via Aldo Moro, 3-85024 Lavello (PZ)

Istituto Tecnico Economico Amministrazione Finanza Marketing Sistemi Informativi Aziendali PZTD011014	Istituto Tecnico Tecnologico Agraria Agroalimentare Agroindustria Produzioni e Trasformazioni Viticoltura ed Enologia Gestione dell'ambiente e del territorio PZTA01101N	Liceo Classico PZPC011015	Liceo Scientifico Liceo Scientifico Scienze applicate PZPC011015	Percorso di II Livello Serale per Adulti PZTD01150C
Sede di Palazzo San Gervasio 'C. d'Errico'	Istituto Tecnico Economico Amministrazione Finanza Marketing Sistemi Informativi Aziendali PZTD011025	Liceo Linguistico PZPM011019	Liceo Scientifico Liceo Scientifico Scienze applicate PZPM011019	Percorso di II Livello Serale per Adulti PZTD01152E

Ai docenti Ai Genitori Agli studenti Al personale ATA Al DSGA Al sito

Avviso n. 237 - Oggetto: Sessione d'Esame Icdl (Ecdl) - Martedì 27 Febbraio 2024

Si informa che la prossima sessione d'esame Icdl (Ecdl), relativa al corrente a.s. 2023/2024, si svolgerà martedì 27 Febbraio 2024, a partire dalle ore 14.10 presso la sede di Palazzo S.G. in viale Palatucci snc.

La prenotazione degli esami dovrà essere effettuata, improrogabilmente, entro giovedì 22 Febbraio 2024, inviando ad entrambi gli indirizzi di posta elettronica micheleungolo@solimenelavello.edu.it e concettafalcone@solimenelavello.edu.it :

- il modulo di prenotazione allegato alla presente Modulo Prenotazione Esami Icdl
- copia di un documento di riconoscimento

Dopo aver inviato il modulo di prenotazione, gli studenti e i Docenti dell'IISS "G.Solimene" Lavello, gli ex alunni o parenti, riceveranno, sulla email da loro indicata, **il modulo PagoPA** per effettuare il pagamento.

Entro **lunedì 26 febbraio 2024** dovrà essere inviata la ricevuta relativa al versamento effettuato, agli indirizzi email di cui sopra.

Non saranno accettati pagamenti effettuati con una modalità diversa da quella sopra indica. Per maggiori delucidazioni, inviare una mail ai referenti.

Gli studenti interessati dovranno essere in regola con il versamento del contributo 2023/2024 (euro 42) e l'assicurazione di 8 euro.

Distinti saluti.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Anna dell'Aquila

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse